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Med mobilteknologi og smartteknologi som overveldende overtar alle aspekter av livene våre i disse dager, og den daglige grinden ser ut til å overta enda mer enn det; det er vanskelig å finne tid for oss selv, enn si for familiene og vennene våre. Løsningen er å få inn et badestamp i tre fra TimberIN Badestamp. Det vil ikke bare hjelpe deg å slappe av mens du er i det, men det vil være et rustikt og tradisjonelt tillegg til din hageestetikk i årene som kommer!
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			20% OFF! 


		

	

	
    





    		


            Vedfyring badestamp med bobler – TimberIN Rojal
    	


		
	Fra: kr48,335 Fra: kr40,277

	

	

	
		Velg alternativ
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            Utendørs trebastu for hage igloo design
    	


		
	Fra: kr45,581

	

	

	
		Velg alternativ
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			Smart pelletsovn!


		

	

	
    





    		


            Badestamp i glassfiber komposittdekk
    	


		
	Fra: kr30,181

	

	

	
		Velg alternativ
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			Best Seller!


		

	

	
    





    		


            Badestamp glassfiber med integrert ovn bobler
    	


		
	Fra: kr31,831

	

	

	
		Velg alternativ
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			Romslig!


		

	

	
    





    		


            Badestamp i plast firkantet 
    	


		
	Fra: kr23,288

	

	

	
		Velg alternativ
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			Nedfelt – innbygging!


		

	

	
    





    		


            Badestamp i glassfiber på terrasse – nedfelt – innbygging
    	


		
	Fra: kr19,781

	

	

	
		Velg alternativ
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			Innvendig ovn!


		

	

	
    





    		


            Vedfyrt badestamp i glassfiber med innvendig ovn
    	


		
	Fra: kr25,881

	

	

	
		Velg alternativ
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			Utvendig ovn


		

	

	
    





    		


            Vedfyrt badestamp i glassfiber med utvendig ovn
    	


		
	Fra: kr23,681

	

	

	
		Velg alternativ
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			For 2 personer!


		

	

	
    





    		


            Badestamp i glassfiber for 2 personer
    	


		
	Fra: kr18,064

	

	

	
		Velg alternativ
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			Elektrisk!


		

	

	
    





    		


            Utendørs badestamp elektrisk oppvarming ovn
    	


		
	Fra: kr24,611

	

	

	
		Velg alternativ









Trustpilot




			
				
			
				
					Vi kjøpte en badestamp med elektrisk oppvarming av TimberIn. All kommunikasjon har foregått via mail i forkant og vi måtte betale på forhånd. Dette var vi noe skeptiske til, men... Les mer det har fungert strålende. TimberIn har vært veldig gode på alle tilbakemeldinger og kommunikasjon i forkant, og vi fikk levert vår badestamp på hytta som avtalt. Vår stamp er 1,80 i diameter og med el.oppvarming bruker den 4,5 time på å få et godt og varmt vann. Helt nydelig. Dette vil vi benytte masse. Tusen takk for et flott produkt!				
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 Mona Abelsen
 
		

			
			
				
					Hei! Alt er bra her. Badestampen er på plass og er brukt flere ganger. Den er helt super. Vi har også mottatt en «Timbertemp» TUSEN TAKK! Syntes Dere jobber profesjonelt... Les mer og dere er gode til og ta kontakt på mail. Vi anbefaler Dere til alle vi kjenner :-). !!				
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 Rune Olsen
 
		

			
			
				
					Vi fikk nylig levert ny, vedfyrt Deluxe Timberin badestamp i eik, som vi har plassert på fundament laget for formålet på Vestlandet. Vi er veldig fornųyd med resultatet. Ikke minst... Les mer var kvaliteten på stampen imponerende, og et godt eksempel på håndverk av hųy kvalitet, det beste jeg har sett når det gjelder badestamper. Jeg vil også berųmme Timberin for god service og oppfųlging i forbindelse med bestilling, produksjon og transport av Stampen.				
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 Tom Henning
 
		

		



			
				
			
				
					Hei, Albert, tilbake igjen, har her lagt ved noen bilder av ny stamp.Litt historie. Hadde på samme sted en tre stamp i 12 år, med innvendig ovn. Men da denne... Les mer med tiden ble veldig utett og begynte og råtne, bestemte jeg meg for å bestille en ny, som skulle ha mer holdbarhet.Valget falt da på Timberin, med integrert ovn.Etter å ha montert denne ned i verandagulvet, fikk vi testet denne i 2 dager i helgen, med imponerende resultater.Etter 45 minutter, hadde vi fylt opp stampen med vann fra en hageslange. Og etter ca. 3 til 3,5 time var gradene allerede oppe i 38 til 40 grader. Ovnen var veldig lett og fyre opp i, med god trekk i pipe. Vanntemperaturen var også godt fordelt i stampen, uten røring. (Den gamle stampen brukte jeg 5 til 6 timer på for å få opp temperaturen.) Overraskende nok var vanntemperaturen på 34 grader dagen derpå, da med lokket på, altså 12 timer etterpå.Er sikker på at med denne stampen, vil vi ha glede av i mange, mange år fremover.Hellr ikke noe å si på med levering og betaling med avtalt pris.				
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 Geir Johnny Dalbakk
 
		

			
			
				
					Vi installerte badestampen dagen etter levering og det var enkelt og fungerte fint med en gang. Hadde litt utfordringer med oppfyring av kald ovn, men så lenge man har god... Les mer trekk de første 20-30 minuttene går det fint. Vi er veldig fornøyd J				
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 Anders Bredessen
 
		

			
			
				
					Bilder fra Norge. Tusen takk ! Med vennlig hilsen Jannicke				
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 Jannicke Christensen
 
		

		











I en verden som i løpet av de siste fire eller fem tiårene har blitt dominert av flatpakkemøbler og plast som ikke er tidens prøve, begynner folk i økende grad å sette pris på kvaliteten på ekte håndverk. De kalde vintrene på sent har stavet slutten for mange plastkar, da disse er utsatt for sprekker under ekstreme og skiftende værforhold. Et trevarmt boblebad av tre som er bygget for å vare, bare bruker materialer av høyeste kvalitet og mest dyktige hender, er en investering ikke bare i avslapning, men i tid og livskvalitet.

En nydelig vedfyrt badestamp er akkurat det du trenger for å bringe familien sammen og slappe av etter en lang dag eller uke, og å bringe den inn i din egen hage gjør det hele mer personlig og avslappende. Du kan oppgradere det estetiske i hagen din og hjemmet ditt, og øke kvalitetstiden du tilbringer med deg og dine på samme tid. Snart blir lydene av knitrende vedfyr, og lukten av gran eller lerk assosiert med varmen og glede for familie og venner i årene som kommer.
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Uansett hva din badestamp trenger, vil vi sørge for å designe deg en badestamp i tre som vil være akkurat det du ser for deg, med hvert løfte om at du vil få den ytterste kvaliteten i designet ditt, laget til dine ønsker, ikke masseprodusert og kvernet ut som så mange andre selskaper i disse dager. Vi har vært inne på dette i over ti år nå, og vi har som mål å fortsette å tilfredsstille kundene våre på samme måte som vi alltid har med dedikasjon, kvalitet og erfaring.

Vi i TimberIN spesialiserer oss ikke bare på trebadestamper og vedfyrte badstuer, vi har også kjærlig håndlagde campingstenger, BBQ-hytter og andre fantastiske produkter. Alle med samme kvalitetsgaranti og kunnskap om at du vil nyte tiden du bruker på å bruke dem alene eller sammen med familie og venner; fordi hvis det er en ting vi alle kan bruke mer av i livet, er det tid med de vi ønsker oss nær. Målet vårt er å sørge for at du har tid til å koble av og koble av; og kan skape minner som vil vare livet ut, akkurat som produktene våre!

1000 har allerede oppdaget produktene våre, og nå er det din tur; ta kontakt med oss snart så vi kan se hvordan vi kan hjelpe deg med å stresse mindre, og glede deg over mer!





Sjekk ut alle produktene våre nedenfor

	Badestamper for 2 personer


	Badestamper i glassfiber for 6-8 personer 


	Badestamper i plast


	Badestamp i tre – treverk


	Utendørs badstuer til salgs


	Ovn til badestamp til salgs
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Vedfyrte badestamper, badestamper i tre for absolutt avslapping

Ser du etter et avslapping og et velværealternativ for hagen din? Da er et vedfyrte badestamper eller et vedoppvarmede badestamper det rette for deg! Vedfyrte badestamper er laget av høykvalitets-tre – for det meste av nordisk gran, lerk eller thermo-tre. En totalt berikende og helt sunn velværeopplevelse. Vårt tilbud er rettet mot personer fra Storbritannia eller Skottland, men passer for alle – fra unge til gamle.

Det bør bemerkes at det finnes forskjellige begreper som vedfyrte badestamper; tre-brennende badestamper eller ganske enkelt tre-badestamper. Vi ønsker å gjøre deg oppmerksom på disse, slik at du kan finne det beste produktet for deg og dine individuelle behov når du kjøper. Hvert enkelt produkt er av høy kvalitet. Treet er perfekt bearbeidet og egnet for langvarig bruk.

Hvorfor du bør kjøpe en vedfyrt eller elektrisk badestamp

Med en badestamp har du de ovennevnte velvære- og avslappingsalternativene i tillegg til mange andre fordeler. På lengre sikt sparer du mye penger på besøk på dyre velværesentre. Med vedfyrt badestamp, kan du ta med velvære hjem og benytte deg av det når du ønsker. Badestampen er satt opp utendørs – ideelt på en eng med flatt terreng. Du kan velge mellom forskjellige former og størrelser. Velg mellom forskjellige modeller og overflater, inkludert tilbehør for alle variasjoner.

Det er naturlige tre-badestamper og de som er foret med glassfiber. Det er en tydelig prisforskjell mellom tre og glassfiber, de som er laget av glassfiber er litt dyrere – men varer lenger.

Annet tilbehør og funksjoner for vedfyrte badestamper

De vedfyrte badestampene leveres med helt isolerte vegger, gulv og lokk – om ønskelig, og gir de dermed fullstendig isolasjon og beskyttelse mot varmetap. Rengjøring og vedlikehold av en badestamp er veldig enkelt og rimelig, med enkle rengjøringsmidler.

I tillegg kan du installere et komplett SPA-system. Dette SPA-systemet inkluderer et boble massasjesystem og et vannmassasjesystem. I tillegg har du vakre LED-lys, som er spesielt slitesterke og praktiske.
Vegger og benker kan tilpasses på alle plastmodeller og er individuelt konfigurerbare. Selv med fargevalget, har du en omfattende fargepalett tilgjengelig. I tillegg har du en lav vannkapasitet på 1400-16000 liter og glassfiberbenkene bidrar til vannreduksjon.
Også når det gjelder vekt, har du et topprodukt! Sammenlignet med tre-badestamper, er badestampene med foring uslåelig. Grunnvekt: 160-180 kg.

Badestamper er designet for lang levetid og trenger ikke å bli erstattet hele tiden. Ved kjøp av badestamp er en årslang velvære garantert!

De spesielle egenskapene til en naturlig tre-badestamp

Tre-badestampen er 100% naturlig. Så du er nærmere naturen. Denne versjonen er litt mer økonomisk og fleksibel. I tillegg kan en tømmerdesign under omstendigheter passe bedre inn i miljøet.

Enten det er en badestamp i tre eller et vedfyrt badestamp med foring, så har du med dette produktet en velværepakke hvor du kan komme deg bort fra den stressende hverdagen. Som fellesbetegnelse kalles badestamper også boblebad-  tross alt er disse akkurat det samme som en utendørs badestamp eller en jacuzzi.

Hva er en vedfyrt badestamp?

En vedfyrt badestamp er den siste trenden fra Skandinavia og de baltiske landene, og er også veldig populær i Tyskland, Østerrike og Sveits. Men hva er det egentlig en badestamp og hva skiller den fra en klassisk tre-badestamp? Tre-badestampen har vært en tradisjon i Skandinavia og de nordlige landene i flere tusen år. Denne tre-badestampen fylt med varmt vann har nylig blitt en populær trend i mellom-Europa. I tillegg er det ideelt for en sosial kveld for flere personer (avhengig av versjon, opptil 8 personer). Vannet i tre-badestampen varmes opp av en spesiell ovn og bringes til riktig temperatur.

Hvordan varmer du opp en tre-badestamp?

For å få vannet til riktig temperatur, er det nødvendig med en liten vedovn eller en elektrisk ovn, som er inkludert i leveransen. Den vedfyrte ovnen til wellness royal-modellen er dermed helt integrert i badestampen. Denne er utformet slik at det meste av varmen fra flammene kanaliseres i vannet, og nesten ingen varmeenergi går tapt. Det er enormt viktig at du bare varmer opp når det er vann i tønnen, ellers kan oppvarming uten vann smelte foringen eller til og med ta fyr.

Så hvis du har fylt vannet i badestampen til det merkede punktet, kan du lett varme opp ovnen. Ovnen blir bare så varm som selve vannet. Det eneste som blir varmere er ovnsdøren og branndelen av ovnen. Du bør derfor ikke ta på dette. Tørrved er ideell for oppvarming. Hardere ved har en ideell calorisk verdi for ovnen til den vedfyrte badestampen.

I tillegg er det oljer og blandinger som du kan tilsette vannet, dette hjelper med avslapning og kan også hjelpe med heleprosessen samt rensing av huden og kroppen din. Selvfølgelig er det ulike varianter for hver velværetilhenger. Avhengig av dine preferanser kan du bestille forskjellig tilbehør fra oss i nettbutikken og sette opp badestampen din som du ønsker. For ultimat avslapning rett i din egen hage eller på terrassen.



Vi tilbyr systemet for et vedfyrt badestamp design

Det er veldig enkelt. Man trenger bare å følge steg for steg instruksjonene: Velg tre; glassfiber farge; diameter; type ovn; trapper; dekk; benker; ekstra og program. Programmet har også et automatisk prisberegningssystem som lar deg få vite prisen umiddelbart. Du trenger ikke lenger å vente på tilbud. Dersom du har spørsmål eller kommentarer, vennligst ta kontakt med oss. Vi vil svare så snart som mulig.

	Velg en tre: Sibirsk Gran, lerk, termotre og eik kan velges. Termotre er gran behandlet i høy Dette gjør at det kan takle kalde klima.
	Glassfiber farge: i utgangspunktet har vi svart, grå og blå farger. Hvit farge kan velges etter forespørsel;
	Diameter: Diameteren er vanligvis 1500-2200 mm. I dette systemet kan bare rund ramme velges. Vi har derimot kvadrerte modeller. Dersom du er interessert i dem, kan du kontakte oss og vi vil gi deg ytterligere informasjon.
	Type ovn til badestamp :Vårt mest populære valg er en innvendig rustfri varmtvannsbereder. Vi har også et bredt utvalg av ytre varmeovner. Forskjellen er at ytre
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 varmeovner tar ikke plass og derfor kan flere personer få plass i den vedfyrte badestampen. Rustfritt stål eller aluminium varmeovner kan velges. Sist, men ikke minst, har vi en elektrisk ovn. Det er en ganske behagelig løsning hvor man ikke trenger å bruke tre. Man kan også kombinere og installere for eksempel en vedfyrt ovn sammen med elektriske ovner. I dette tilfellet vil det meste av arbeidet bli gjort av den vedfyrte ovnen, men den elektriske ovnen vil bidra til at vannet holder seg varmt lenger.

	Trapper:Vi tilbyr “Basic”, “A”, “B” og “C” type Det må bemerkes at “Basic” trapper allerede er inkludert i hver vedfyrte badestamp modell. Hvis «Basic» trappene ikke er komfortable nok, kan du velge en annen type.
	Lokk: Vi tilbyr “Basic – tre lokk”, som også er inkludert i alle standard modeller (unntatt “Basic” badestamp av tre). Det er også et alternativ å velge et lokk av tre som har et lag av glassfiber på undersiden. Dette hindrer dekselet fra deformasjon ettersom tre krymper og utvides. Det siste alternativet er et lokk av tre med et lag av termisk isolasjon. Vi anbefaler alltid våre kunder å bruke dette lokket siden det hindrer deformasjon og holder vannet varm lenger. Vi kan også tilby et lokk av rustfritt stål til Det er veldig behagelig å unngå blader eller andre urenheter som kan ende opp i vannet.
	Benker: Tre benker er inkludert i standard modeller. Det finnes også det mer luksuriøse alternativet «solfylte benker av tre». Vi tilbyr også benker av glassfiber. Disse kan være av både en åpen og lukket type.


EKSTRA:

	Eksternt vann utløp:Dette er en kran av rustfritt stål, som gjør det mulig å lettere tømme ut det skitne vannet. Det må bemerkes, at hver modell har en slangetilkobling nederst på stampen, så er dette valgfritt.
	LED lys:LED lys kan gjøre opplevelsen av bading enda bedre. Vi kan installere så mange du ønsker, men det mest populære alternativet er 3-4 enheter. LED-pærene har 7 forskjellige farger som kan endres ved hjelp av fjernkontrollen som er installert i den runde kanten av tre.
	Hydromassasjesystem:Dette er et SPA utstyr. Den har 6 jets som er installert i veggene. Klikk her for å se hvordan det fungerer.
	Luftboblemassasjesystem:Dette utstyret brukes også for SPA. Den kan brukes sammen med hydromassasjesystemet eller uten. Den har 8 jets som er installert i benkene i badestampene.
	Vannfiltreringssystem:Dette utstyret er nødvendig hvis den vedfyrte badestampen brukes svært ofte (3 eller flere ganger i uken). Det filtrerer vannet og regelmessig utskifting er ikke nødvendig.
	Termisk isolasjon av vegger i badestamper av tre: Dette er et svært vanlig valg, fordi det er nødvendig for at mange SPA utstyr skal kunne installeres riktig. Det gjør det også mulig å holde vannet varm lenger.
	Dobbel bunn og isolasjon: De største tapene av varme forekommer gjennom bunnen, siden bakken alltid er en kald overflate. Dobbel bunn og isolasjon bidrar til å hindre dette tapet av varme.
	Maling:Vi kan male badestampen i hvilken som helst farge.
	Oljebehandlinger:Vi kan utføre det første vedlikeholdet av treet ved å olje behandle det 3 ganger.




Viktige råd ved bruk av vedfyrte badestamper

I løpet av oppvarmingen:

	Pass på at vannivået er høyt nok (det burde dekke det øvre inntaket til ovnen);
	Behold locket på (vannet varmes opp fortere dersom badestampen er dekket);
	Det er viktig å røre i vannet fra tid til annen, slik at temperaturen blir den samme over det hele;
	Det anbefales at du holder vanntemperaturen rundt 38°C. Spesielt for folk med hjerteproblemer.


Etter bading:

	Vent alltid på at ovnen kjøler seg ned helt før du tømmer badestampen;
	La aldri vann være i badestampen i løpet av vinteren (sjanse for frost);
	Dersom badestampen er laget av fiberglass eller polypropen burde vannet tømmes helt eller varmes opp regelmessig;
	For å øke levetiden på gjerdet, pass på grillen, pass på at du fjerner aske etter å ha brukt ovnen.


Vedlikehold/Sikkerhet:

	Det er viktig å vedlikeholde en ren og hygienisk badestamp. Stampen burde vaskes regelmessig, en børste og mild såpe er perfekt for denne jobben. Når det behøves kan klor også benyttes;
	Oljing av eksteriøret av stampen en gang I året hjelper med å utvide levetiden;
	For kommersiell bruk er jevnlig klorbehandling anbefalt;
	Folk med smitsomme hudsykdommer burde holde seg unna badestamper;
	Trappene kan være glatte dersom de er våte;
	Husk også på at risikoen for frost i lave temperature kan lede til glatt is.


Resirkulering:

	Metalldeler kan behandles. Tredeler burde brennes. Bare de delene med behandlet med middel burde kastes som giftig avfall.




Håndlaget vedfyrt, brennende eller oppvarmet badestamper. Hvordan velger du den riktige?

Først av alt vi kan dele vedfyrte badestamper i to kategorier fullstendig laget av tre og fiberglassdekket innside.
Begge disse modellene kan være vedfyrte, oppvarmet eller elektrisk drevet. Det kommer helt an på hvilken type ovn du velger.  Til å begynne
med, tilbyr vi to typer badestamper laget fullstendig av tre. Vi refererer til dem som “Basic” og “Deluxe” modeller. “Basic” modellen er den billigste, og prisen starter godt under 9 000 kroner. Denne modellen har derimot ikke et lokk eller kant av tre på toppen. “Deluxe” modellen har et komplett sett med utstyr og prisen er litt høyere. Når det er sagt, tilbyr vi også en “Luxury” modell som har en bekledd innside. Denne typen vedfyrte badestamper har mange fordeler når det kommer til vedlikehold. Det krever ikke behandling siden den har en fiberglassdekket innside. Den andre og svært viktige faktoren er at disse badestampene ikke lekker! Kundene tar vanligvis kontakt med oss med spørsmål som “Tidligere hadde vi en badestamp av tre og den lakk. Hva med modeller som har en fiberglassdekker innside?” Svaret er veldig enkelt; tre er et naturlig materiale som har en tendens til å krympe og utvide seg når det kommer i kontakt med vann.  Alle våre modeller:


Den Gylne Regel: La det alltid være litt vann igjen på bunnen dersom du bruker en badestamp av tre. Dette forhindrer krymping etter tørking.





Hvordan fungerer en badestamp?

I dagens blogg skal vi dekke et spørsmål om hvordan vedfyrte badestamper fungerer og arbeider. Først av alt la oss dekke hvordan mekanismen til en vedfyrt badestamp fungerer. Den viktigste ideen her er å ha et fantastisk varmt bad som kan lette på stress, eller bare nyte tiden med venner. Varmen kommer fra ild, så i de fleste tilfeller en med en vedfyrt badestamp er en ovn nødvendig. Det finnes to typer ovner: Montert internt eller eksternt. De kan være laget av stål eller marine aluminium. Når det er sagt, så er elektrisk oppvarming også et alternativ. Den viktigste faktoren er tyngdekraften her. Varmt vann flyter oppover mens kaldt vann synker ned. Denne vann bevegelsen er konstant når man bruker en badestamp laget av tre. Ovner som brukes til badestamper er utformet for varmeerstatning. For eksempel; en ovn som er montert utenfor badestampen har to tilkoblinger. Den ene tilkoblingen er høyere enn den andre. Den nedre tilkoblingen er laget for å transportere varmt vann høyere opp. Denne syklusen er konstant mens oppvarmingen av vann foregår. Så i utgangspunktet er dette den viktigste ideen dersom man har en enkel vedfyrt badestamp uten ekstra utstyr. Hva er det ekstra utstyret som kan brukes til å øke gleden mens du bruker en badestamp?

Vedfyrt badestamp med jets?

SPA utstyret som brukes til badestamper laget av tre er drevet av elektrisitet. Vi tilbyr to typer SPA enheter som kan refereres som jets. Den første er et luftboblemassasjesystem. Dette systemet er drevet av luft og har 8 jets som er installert i benkene. Så luftboblene, eller den såkalte SPA-effekten, kommer fra bunnen og går oppover. Den andre SPA-enheten er et hydromassasjesystem. Dette systemet er drevet av vann og har 6 jets som er installert i veggene. SPA-effekten her er vannrett. Hva er forskjellene mellom luftbobler og hydromassasje jets i en badestamp?

Sterkere massasje effekt oppnås ved hjelp av hydromassasje vannstråler. Det er ikke bare fordi systemet er mer kraftfull, men også fordi at massasje effekten treffer ryggen direkte. Men dersom det finnes en fordel, finnes det også en ulempe. Hydromassasjesystemet er drevet av vann og derfor må det være frakoblet om vinteren. Vannet fryser, utvides i volum og kan ødelegge slangene. Man kan bruke hydromassasjesystemet på vinteren, men hver gang etter bruk må det være frakoblet slik at det er fritt for vann.

Til slutt kan du bygge din egen badestamp av tre ved å kjøpe alle de nødvendige delen. Hvis du har flere spørsmål om badestamper av tre, vennligst kontakt oss. Vi vil gjerne hjelpe deg.



Vi leverer produkter til:

Norge: Arendal, Vossavangen, Hermansverk, Baerum, Hamar, Tonsberg, Finnsnes, Gjovik, Rorvik, Harstad, Alesund, Sandnes, Drammen, Moss, Steinkjer, Svolvaer, Mo i Rana, Narvik, Bodo, Haugesund, Stavanger, Skien, Namsos, Alta, Vadso, Molde, Lillehammer, Kirkenes, Kristiansand, Hammerfest, Tromso, Trondheim, Bergen, Oslo.

I hele Europa: Østerrike, Sveits, Belgia, Frankrike, Danmark, Tsjekkia, Polen, Liechtenstein, Luxembourg, Italia, Spania, Irland, Storbritannia, Ungarn, Slovenia, Slovakia, Romania, Latvia, Estland.
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